
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 30.jūnijā                                                Nr. 344 

                       (protokols Nr.10.,  4.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomē 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Reģionālās attīstības 

likuma 17. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda 

Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, 

Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldība dome  

NOLEMJ:  

1. Izvirzīt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Ervinu Labanovski kā 

Smiltenes novada pašvaldības pārstāvi darbam Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra 

lēmumu Nr.696 “Par Smiltenes novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes 

plānošanas reģiona Attīstības padomē” (sēdes protokols Nr.13; 82.§.). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        E. Labanovskis                                                

 

 

  

  

 

 

  

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

